crivilhena@hotmail.com | CNPJ N° 05.911.003/0001-09

Imóvel: Loto Urbano n° 02 (dois), da Quadra 44 (quarenta o quatro), do Setor 19 (dezenove), 
localizado na cidade de Vilhena - Estado da Rondônia, com as seguintes características, limites e 
confrontações: área: 1.007,85 m* (um mil e sete metros quadrados e oitenta • cinco decknotros 
quadrados); Perímetro de 140,40 m. Lote de esquina. Lado: Impar. Ao NORTE (esquerda): Com a 
Av. Rio de Janeiro - (50,00 m); ao SUL (direita): Com o Lote 03 - (50,00 m); a LESTE (frente): Com a 
Av. Jô Sato - (20,20 m) e a OESTE (fundo):

[...]

AVALISTA e OUTORGA UXÔRIA: 
ANA CLÁUDIA FURTADO CARDOSO DORNELAS. inscrita no CPF n°JM—fc-AVALISTA: 
ANA PAULA FURTADO CARDOSO, inscrita no CPF n“ FINANCIADOR: BANCO
DA AMAZÔNIA S/A., inscrito no CNPJ sob n** 04.902.979/0094-43, agência de Vilhena/RO. Valor 
R$ 799.929,82 (setecentos e noventa e nove mil, novecentos e vinte e nove reais e oitenta e dois 
centavos). ENCARGOS FINANCEIROS: Os valores lançados na conta-corrente vinculada ao 
presente crédito, bem como o saldo devedor daí decorrente terão incidência de encargos financeiros 
correspondentes à taxa efetiva de juros de 8,25% a.a (oito inteiros e vinte e cinco centésimos por

[...]

R-8-17.913, em 05 de setembro de 2022. ARREMATAÇÂO. Protocolo n° 95290. em 05/09/2022. no 
Livro 1-T. Pela mesma Carta de Arremataçâo, Auto de Arremataçâo e Decisão objeto da AV-6 da ?- 
presente matricula, SE VERIFICA que, o imóvel objeto da presente matricula avaliado em R$ 
450.000,00 (quatrocentos e cinquenta mil reais), foi arrematado pelo valor de R$ '400.000,00

4- ..........
■ 

extraído dos autos n° 0000696-51.2018.4.01.4103 - Classe: Execução Fiscal (1116)f em_que 
nnrtar- A V /EATEZkinA AJ AHIAAl A I \ AADrXAOA » rVÓlkini AO l -T“l

ME. Emolumentos: do Oficial:

[...]

Pela mesma Carta de Arremataçôo, Auto de Arremataçâo e Decisão objeto da AV-6 da presente 
matricula, SE VERIFICA que o imóvel objeto da presente matricula, fica inscrito em HIPOTECA 
JUDICIÁRIA, para garantia do valor de R$ 400.000,00 (quatrocentos mil reais), parcelado de acordo 
com artigo 895 do CPC, da seguinte forma: R$ 207.461,99 (duzentos e sete mil, quatrocentos e 
sessenta e um reais e noventa e nove centavos) de entrada e o restante em 60 (sessenta) parcelas 
de R$ 3.263,36 (trés mil, duzentos e sessenta e três reais e trinta e seis centavos). O valor de cada 
parcela, por ocasiõo do pagamento será acrescido de juros equivalentes à taxa referencial do 
Sistema Especial de Liquidação e Custódia (SELIC), acumulada mensalmente, calculados a partir da 
data da arremataçâo até o mês anterior ao pagamento, e de 1 % (um por cento) relativamente ao mês

[...]

AVALISTA e OUTORGA 
UXÔRIA: ANA CLÁUDIA FURTADO CARDOSO DORNELAS, inscrita no CPF n
AVALISTA: ANA PAULA FURTADO CARDOSO, inscrita no CPF n° aMMOMaMM. 
FINANCIADOR: BANCO DA AMAZÔNIA S/A., inscrito no CNPJ sob n° jSKWHM? 
agência de Vilhena/RO. Valor: R$ 799.929,82 (setecentos e noventa e nove mil, novecentos e vinte e 
nove reais e oitenta e dois centavos). ENCARGOS FINANCEIROS: Os valores lançados na conta- 
corrente vinculada ao presente crédito, bem como o saldo devedor dal decorrente terõo incidência de 
encargos financeiros correspondentes à taxa efetiva de juros de 8,25% a.a (oito inteiros e vinte e